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收支总表
单位：201003_凤凰县民族中医院

收入

项目

一、一般公共预算拨款收入

      经费拨款

     纳入一般公共预算管理的非税收入拨款

        行政事业性收费收入

        专项收入

        国有资本经营收入

        国有资源（资产）有偿使用收入

        罚没收入

        捐赠收入

        政府住房基金收入

        其他纳入一般公共预算管理的非税收入

      一般债券

    外国政府和国际组织贷款

    外国政府和国际组织捐赠

二、政府性基金预算拨款收入

三、国有资本经营预算拨款收入

四、社会保障基金预算资金

五、财政专户管理资金收入

六、上级财政补助收入

      一般公共预算补助

      政府性基金补助

      国有资本经营预算补助

七、事业收入

八、事业单位经营收入

九、上级单位补助收入

十、附属单位上缴收入

十一、其他收入

本 年 收 入 合 计

上年结转结余

收  入  总  计

预算数

1329.18

1329.18

8924.62

10253.80

10253.80

支出

项目（按功能分类）

（一）一般公共服务支出

（二）外交支出

（三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出

（六）科学技术支出

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

本　年　支　出　合　计

年终结转结余

支  出  总  计

预算数

552.49

9433.49

267.82

10253.80

10253.80

项目（按部门预算经济分类）

一、基本支出

    工资福利支出

    商品和服务支出

    对个人和家庭的补助

二、项目支出

    按项目管理的工资福利支出

    按项目管理的商品和服务支出

    按项目管理的对个人和家庭的补助

    债务利息及费用支出

    资本性支出（基本建设）

    资本性支出

    对企业补助（基本建设）

    对企业补助

    对社会保障基金补助

    其他支出

三、事业单位经营服务支出

本　年　支　出　合　计

年终结转结余

支  出  总  计

预算数

3403.80

3036.84

351.64

15.32

6850.00

4246.00

243.00

1271.85

1089.15

10253.80

10253.80

金额单位：万元

项目（按政府预算经济分类）

一、机关工资福利支出

二、机关商品和服务支出

三、机关资本性支出（一）

四、机关资本性支出（二）

五、对事业单位经常性补助

六、对事业单位资本性补助

七、对企业补助

八、对企业资本性支出

九、对个人和家庭的补助

十、对社会保障基金补助

十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出

十三、转移性支出

十四、其他支出

本　年　支　出　合　计

年终结转结余

支  出  总  计

部门公开表01

预算数

7634.48

1271.85

15.32

243.00

1089.15

10253.80

10253.80



收入总表

单位：201003_凤凰县民族中医院

部门（单位）代码

201

201003

部门（单位）名称

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

合计

10253.80

10253.80

10253.80

本年收入

小计

10253.80

10253.80

10253.80

一般公共预算

1329.18

1329.18

1329.18

政府性基金预算
算

国有资本经营预

算资金

社会保险基金预

金

财政专户管理资

上级财政补助收入

助

一般公共预算补
政府性基金补助

算补助

国有资本经营预

算资金

社会保险基金预
事业收入

8924.62

8924.62

8924.62

入

事业单位经营收

入

上级单位补助收

入

附属单位上缴收
其他收入

上年结转结余

小计 一般公共预算 政府性基金预算
算

国有资本经营预

算资金

社会保险基金预

部门公开表02

金额单位：万元

金

财政专户管理资
单位资金



支出总表

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

208

208

208

210

221

款

05

05

05

99

02

02

项

02

05

06

99

02

01

科目编码

合计

201

201003

2080502

2080505

2080506

2089999

2100202

2210201

科目名称

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

事业单位离退休

出
机关事业单位基本养老保险缴费支

机关事业单位职业年金缴费支出

其他社会保障和就业支出

中医（民族）医院

住房公积金

合计

10253.80

10253.80

10253.80

15.32

357.10

35.71

144.37

9433.49

267.82

基本支出

3403.80

3403.80

3403.80

15.32

357.10

35.71

144.37

2583.49

267.82

项目支出

6850.00

6850.00

6850.00

6850.00

事业单位经营支出 上缴上级支出

部门公开表03

金额单位：万元

对附属单位补助支出



支出预算分类汇总表（按政府预算经济分类）

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

210

208

208

208

221

款

05

02

05

05

99

02

项

02

02

05

06

99

01

单位代码

201

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

单位名称（功能科目）

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

事业单位离退休

中医（民族）医院

缴费支出
机关事业单位基本养老保险

支出
机关事业单位职业年金缴费

其他社会保障和就业支出

住房公积金

总  计

10253.80

10253.80

10253.80

15.32

9433.49

357.10

35.71

144.37

267.82

支出

机关工资福利

务支出

机关商品和服

出(一)

机关资本性支

出(二)

机关资本性支

常性补助

对事业单位经

7634.48

7634.48

7634.48

6829.49

357.10

35.71

144.37

267.82

本性补助

对事业单位资

1271.85

1271.85

1271.85

1271.85

对企业补助
支出

对企业资本性

的补助

对个人和家庭

15.32

15.32

15.32

15.32

金补助

对社会保障基

用支出

债务利息及费

243.00

243.00

243.00

243.00

债务还本支出

部门公开表04

金额单位：万元

转移性支出 其他支出

1089.15

1089.15

1089.15

1089.15



支出预算分类汇总表（按部门预算经济分类）

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

210

208

208

208

221

款

05

02

05

05

99

02

项

02

02

05

06

99

01

单位代码

201

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

单位名称（功能科目）

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

事业单位离退休

中医（民族）医院

费支出
机关事业单位基本养老保险缴

出
机关事业单位职业年金缴费支

其他社会保障和就业支出

住房公积金

总  计

10253.80

10253.80

10253.80

15.32

9433.49

357.10

35.71

144.37

267.82

基本支出

合计

3403.80

3403.80

3403.80

15.32

2583.49

357.10

35.71

144.37

267.82

工资福利支出

3036.84

3036.84

3036.84

2231.85

357.10

35.71

144.37

267.82

务支出

一般商品和服

351.64

351.64

351.64

351.64

的补助

对个人和家庭

15.32

15.32

15.32

15.32

项目支出

合计

6850.00

6850.00

6850.00

6850.00

支出

的工资福利

按项目管理

0.00

0.00

务支出

的商品和服

按项目管理

4246.00

4246.00

4246.00

4246.00

家庭的补助

的对个人和

按项目管理

费用支出

债务利息及

243.00

243.00

243.00

243.00

）

（基本建设

资本性支出

资本性支出

1271.85

1271.85

1271.85

1271.85

）

（基本建设

对企业补助

对企业补助

部门公开表05

金额单位：万元

基金补助

对社会保障
其他支出

1089.15

1089.15

1089.15

1089.15



财政拨款收支总表

单位：201003_凤凰县民族中医院

收入

项目

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款

     经费拨款

     纳入一般公共预算管理的非税收入拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

（四）社会保险基金预算资金

二、上年结转

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

（四）社会保险基金预算资金

收    入    总    计

预算数

1329.18

1329.18

1329.18

1329.18

支出

项目

一、本年支出

（一）一般公共服务支出

（二）外交支出

（三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出

（六）科学技术支出

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

二、年终结转结余

支    出    总    计

部门公开表06

金额单位：万元

预算数

1329.18

475.72

719.55

133.91

1329.18



一般公共预算支出表

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

208

208

208

208

208

208

210

210

210

221

221

221

款

05

05

05

05

99

99

02

02

02

02

项

02

05

06

99

02

01

科目编码

201

201003

208

20805

2080502

2080505

2080506

20899

2089999

210

21002

2100202

221

22102

2210201

科目名称

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

社会保障和就业支出

出
行政事业单位养老支

事业单位离退休

老保险缴费支出
机关事业单位基本养

金缴费支出
机关事业单位职业年

支出
其他社会保障和就业

支出
其他社会保障和就业

卫生健康支出

公立医院

中医（民族）医院

住房保障支出

住房改革支出

住房公积金

合计

1329.18

1329.18

1329.18

475.72

408.13

15.32

357.10

35.71

67.59

67.59

719.55

719.55

719.55

133.91

133.91

133.91

基本支出

小计

1279.18

1279.18

1279.18

475.72

408.13

15.32

357.10

35.71

67.59

67.59

669.55

669.55

669.55

133.91

133.91

133.91

人员经费

工资福利支出

1263.86

1263.86

1263.86

460.40

392.81

357.10

35.71

67.59

67.59

669.55

669.55

669.55

133.91

133.91

133.91

商品和服务支出

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

对个人和家庭的补助

15.32

15.32

15.32

15.32

15.32

15.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

金额单位：万元

公用经费

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

部门公开表07

项目支出

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00



一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按政府预算经济分类)

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

208

208

210

221

款

05

05

99

02

02

项

05

06

99

02

01

单位代码

201

201003

201003

201003

201003

201003

201003

单位名称（功能科目）

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

缴费支出
机关事业单位基本养老保险

支出
机关事业单位职业年金缴费

其他社会保障和就业支出

中医（民族）医院

住房公积金

总  计

1263.86

1263.86

1263.86

357.10

35.71

67.59

669.55

133.91

机关工资福利支出

合计
贴

工资奖金津补
社会保障缴费 住房公积金

支出

其他工资福利

对事业单位经常性补助

合计

1263.86

1263.86

1263.86

357.10

35.71

67.59

669.55

133.91

部门公开表08

金额单位：万元

出

工资福利支

1263.86

1263.86

1263.86

357.10

35.71

67.59

669.55

133.91

单位补助

其他对事业



一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按部门预算经济分类)

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

208

208

210

221

款

05

05

99

02

02

项

05

06

99

02

01

单位代码

201

201003

201003

201003

201003

201003

201003

单位名称（功能科目）

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

缴费支出
机关事业单位基本养老保险

支出
机关事业单位职业年金缴费

其他社会保障和就业支出

中医（民族）医院

住房公积金

总  计

1263.86

1263.86

1263.86

357.10

35.71

67.59

669.55

133.91

工资津补贴

合计

669.55

669.55

669.55

669.55

基本工资

342.85

342.85

342.85

342.85

津贴补贴

35.42

35.42

35.42

35.42

奖金

95.89

95.89

95.89

95.89

绩效工资

195.39

195.39

195.39

195.39

社会保障缴费 

合计

460.40

460.40

460.40

357.10

35.71

67.59

缴费

养老保险

单位基本

机关事业

357.10

357.10

357.10

357.10

缴费

职业年金

35.71

35.71

35.71

35.71

缴费

医疗保险

职工基本

67.59

67.59

67.59

67.59

费

疗补助缴

公务员医

保障缴费

其他社会 金

住房公积

133.91

133.91

133.91

133.91

其他工资福利支出 

合计
费

伙食补助

部门公开表09

金额单位：万元

医疗费
福利支出

其他工资



一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)(按政府预算经济分类)

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

款

05

项

02

单位代码

201

201003

201003

单位名称（功能科目）

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

事业单位离退休

总计

15.32

15.32

15.32

15.32

社会福利和救济 助学金
贴

个人农业生产补

金额单位：万元

离退休费

15.32

15.32

15.32

15.32

部门公开表10

家庭的补助

其他对个人和



一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)（按部门预算经济分类）

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

208

款

05

项

02

单位代码

201

201003

201003

单位名称（功能科目）

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

事业单位离退休

总计

15.32

15.32

15.32

15.32

离休费 退休费

15.32

15.32

15.32

15.32

）费

退职（役
抚恤金 生活补助 救济费

助

医疗费补
助学金 奖励金

保险费

代缴社会

部门公开表11

金额单位：万元

生产补贴

个人农业

的补助

人和家庭

其他对个



一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)（按政府预算经济分类）

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类 款 项

单位代码
（功能科目）

单位名称

合计

总计

0.00

机关商品和服务支出

合计 办公经费 会议费 培训费
置费

专用材料购
委托业务费 公务接待费

境）费用

因公出国（

行维护费

公务用车运
维修(护)费

服务支出

其他商品和

对事业单位经常性补助

合计

部门公开表12

金额单位：万元

支出

商品和服务

单位补助

其他对事业



一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)(按部门预算经济分类)

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类 款 项

单位代码 单位名称（功能科目）

合计

总 计

0.00

办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费
费

物业管理
差旅费

用

（境）费

因公出国

费

维修(护)
租赁费 会议费 培训费

费

公务接待

费

专用材料

费

被装购置

费

专用燃料
劳务费

费

委托业务
工会经费 福利费

费

运行维护

公务用车

费用

其他交通

部门公开表13

金额单位：万元

加费用

税金及附

出

和服务支

其他商品



一般公共预算“三公”经费支出表

单位：201003_凤凰县民族中医院

单位编码

201

201003

单位名称

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

“三公”经费合计

0.00

因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

小计 公务用车购置费

部门公开表14

金额单位：万元

公务用车运行费
公务接待费



政府性基金预算支出表

单位：201003_凤凰县民族中医院

科目编码 科目名称

合计

合计

0.00

本年政府性基金预算支出

小计

人员经费

工资福利支出
助

对个人和家庭的补

部门公开表15

公用经费

金额单位：万元

项目支出



政府性基金预算支出分类汇总表（按政府预算经济分类）

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类 款 项

单位代码 单位名称（功能科目）

合计

总  计

0.00

支出

机关工资福利

务支出

机关商品和服

出(一)

机关资本性支

出(二)

机关资本性支

常性补助

对事业单位经

本性补助

对事业单位资
对企业补助

支出

对企业资本性

的补助

对个人和家庭

金补助

对社会保障基

用支出

债务利息及费
债务还本支出

部门公开表16

金额单位：万元

转移性支出 其他支出



政府性基金预算支出分类汇总表（按部门预算经济分类）

单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类 款 项

单位代码 单位名称（功能科目）

合计

总  计

0.00

基本支出

合计 工资福利支出
支出

一般商品和服务

补助

对个人和家庭的

项目支出

合计
品和服务支出

按项目管理的商

助

个人和家庭的补

按项目管理的对

支出

债务利息及费用

本建设）

资本性支出（基
资本性支出

本建设）

对企业补助（基
对企业补助

部门公开表17

金额单位：万元

补助

对社会保障基金
其他支出



国有资本经营预算支出表

单位：201003_凤凰县民族中医院

科目编码 科目名称

合计

合计

0.00

本年国有资本经营预算支出

小计
人员经费

工资福利支出
助

对个人和家庭的补
公用经费

部门公开表18

金额单位：万元

项目支出



财政专户管理资金预算支出表

单位：201003_凤凰县民族中医院

科目编码 科目名称

合计

合计

0.00

本年财政专户管理资金预算支出

小计

人员经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

公用经费

部门公开表19

金额单位：万元

项目支出



专项资金预算汇总表

单位：201003_凤凰县民族中医院

单位代码

201

201003

201003

单位名称（专项名称）

合计

凤凰县卫生健康局

医疗业务收入

建设经费
犯罪嫌疑人体检费、中医文化

预算额度

总计  

6850.00

6850.00

6800.00

50.00

一般公共预算

小计

一般公共预算

50.00

50.00

50.00

经费拨款

50.00

50.00

50.00

税收入

预算管理的非

纳入一般公共

一般债券
际组织贷款

外国政府和国

际组织赠款

外国政府和国
政府性基金

预算

国有资本经营

预算资金

社会保险基金

部门公开表20

金额单位：万元

预算编制方式

金额

编入部门预算

6850.00

6850.00

6800.00

50.00

财政代编金额



项目支出绩效目标表

单位代码

201003

201003

201003

单位（专项）名称

凤凰县民族中医院

医文化建设经费

犯罪嫌疑人体检费、中

医疗业务收入

资金总额

6850.00

50.00

6800.00

实施期绩效目标

绩效指标

一级指标

成本指标

满意度指标

效益指标

产出指标

成本指标

效益指标

满意度指标

产出指标

二级指标

经济成本指标

社会成本指标

标

生态环境成本指

指标

服务对象满意度

可持续影响指标

生态效益指标

社会效益指标

经济效益指标

时效指标

质量指标

数量指标

经济成本指标

标

生态环境成本指

社会成本指标

可持续影响指标

生态效益指标

社会效益指标

经济效益指标

指标

服务对象满意度

质量指标

数量指标

时效指标

三级指标

建设共50万元

完成犯罪嫌疑人体检、中医文化

投诉人次

无

满意度

无

无

诊断准确率

体检费用增长率

2023年

体检完成率

医文化建设活动2次

完成犯罪嫌疑人体检1050人、中

2023年医疗支出6800万左右

无

无

收支平衡略有盈余

无

服务人次

住院次均费用

医疗服务满意度

产负债率

满足单位正常资金运转，降低资

2023年医疗收入6800万

2023年

指标值

50万元

10

无

90%

无

无

95%

10%

1年

100%

1050人

6800万元

无

无

>=0

无

150000人

4200元

90%

债率

<=去年资产负

6800万元

1年

指标值内容

犯罪嫌疑人体检、中医文化建设

投诉人次小于10人

无

满意度>=90%

无

无

诊断准确率大于95%

体检费用增长率小于10%

2023年内完成

体检完成率达100%

医文化建设活动2次

完成犯罪嫌疑人体检1050人、中

医疗支出

无

无

收支结余

无

服务人次

住院次均费用

患者满意度

资产负债率

医疗收入

2023年

评（扣分标准）

每少10万扣1分

每超过1人扣1分

无

每少1%扣1分

无

无

每少1%扣1分

每超过1%扣1分

不完成扣1分

少1%扣1分

少50人扣1分

完成满分，超100万扣1分

无

无

完成满分，亏100万扣1分

无

完成满分，减少5%扣1分

完成满分，增加5%扣1分

达标

完成满分，增加1%扣1分

完成满分，少100万扣1分

2023年完成满分

 度量单位

万元

人

无

%

无

无

%

%

年

%

人

万元

无

无

万元

无

人

元

%

%

万元

年

金额单位：元

指标值类型

定量

≤

定性

≥

定性

定性

≥

≤

定性

定量

定量

定量

定性

定性

≥

定性

≥

≤

≥

≤

定量

定性

备注



整体支出绩效目标表

单位：单位：201003_凤凰县民族中医院

金额单位：万元

单位编码

201003

单位名称

凤凰县民族中医院

年度预算申请

资金总额

10,253.80

按收入性质分

一般公共预算

1,329.18

拨款

政府性基金

理资金

财政专户管
其他资金

8,924.62

按支出性质分

基本支出

3,403.80

项目支出

6,850.00

整体绩效目标

2023年完成业务收入6800万元，保持收支平衡。

部门整体支出年度绩效目标

一级指标

产出指标

效益指标

满意度指标

二级指标

数量指标

质量指标

时效指标

成本指标

经济效益指标

社会效益指标

生态效益指标

标

可持续影响指

度指标

服务对象满意

三级指标

业务收入6800万元

降低资产负债率

2023年

医疗支出<=6800万

住院次均费用

服务人次

无

收支结余

满意度

指标值类型

≥

≤

定性

≤

≤

≥

定性

≥

≥

指标值

6800

95

1年

6800

4200

150000

无

0

90

度量单位

万元

%

年

万元

元

人

无

万元

%

指标值说明

业务收入>=6800万元

资产负债率<=95%

2023年

医疗支出<=6800万

住院次均费用<=4200

服务人次>=15000人

无

收支结余>=0

满意度>=90%

部门公开表22

备注

每少100万扣1分

每超1%扣1分

不按时完成扣1分

超过100万扣1分

每超过100扣1分

每少1000人扣1分

无

每亏100万扣1分

每少1%扣1分



0.00



政府采购预算表

单位：单位：201003_凤凰县民族中医院

功能科目

类

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

款

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

项

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

单位代码

201

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

201003

单位名称

合计

凤凰县卫生健康局

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

凤凰县民族中医院

项目名称

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

医疗业务收入

采购品目编码

B010605

B010605

A0201080302

A02010104

A02010105

A0201060102

A0201060499

A0201060901

A0201060804

A020207

A02010308

A0201020299

A02010201

A0201060199

采购品目

医卫慈善用房施工

医卫慈善用房施工

行业应用软件

台式计算机

便携式计算机

激光打印机

其他显示器

扫描仪

磁卡读写器

LED显示屏

安全路由器

其他交换设备

路由器

其他打印设备

经济科目

大型修缮

大型修缮

购置更新

信息网络及软件

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

办公设备购置

起始时间

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

完成时间

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

采购数量

1

1

1

170

4

1

1

20

10

3

2

2

1

32

计量单位

1项

1项

1项

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

总投资

采购项目

其中：当年预算安排金额

总计

1,269.89

1,269.89

1,269.89

100.00

620.00

404.00

62.56

1.60

2.68

3.20

1.96

3.18

2.25

13.60

49.00

0.58

5.28

一般公共预算拨款

拨款小计

一般公共预算
经费拨款

入拨款

算管理的非税收

纳入一般公共预
款

政府性基金拨

预算

国有资本经营

资金收入

财政专户管理

上级财政补助收入 

算补助

一般公共预

补助

政府性基金

预算补助

国有资本经营 事业收入

1,269.89

1,269.89

1,269.89

100.00

620.00

404.00

62.56

1.60

2.68

3.20

1.96

3.18

2.25

13.60

49.00

0.58

5.28

营收入

事业单位经

助收入

上级单位补

缴收入

附属单位上

金额单位：万元

其他收入
余

上年结转结 备注




